[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	п. Томинский

	«23» июня 2016г. №92

О результатах публичных слушаний по рассмотрению
проекта планировки и межевания территории
для размещения линейного объекта газопровода к жилому дому,

расположенному по адресу Челябинская обл. Сосновский район,

п.Томинский ул. Полевая д. б/н»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев протокол о результатах публичных слушаний от 13.06.2016 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта газопровода к жилому дому, расположенному по адресу Челябинская область, Сосновский район, п.Томинский, ул. Полевая д. б/н., на земельном участке с кадастровым номером № 74:19:1801002:554.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах на территории Томинского сельского поселения и разместить на официальной сайте Томинского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Томинского сельского поселения Т.Н. Голубицкую.
Глава Томинского сельского поселения                                                       Д.Б. Бердюгин

PAGE